

Szívvvel, lélekkel Debrecenért!

Advent a 30 éves Cívis Ház Zrt.-vel

Találkozzunk és ünnepeljünk együtt a Cívis Ház Zrt. megújult honlapján, ahol elég egy kattintás és eldönthetjük, hogy melyik alapítvány/egyesület kapja meg a Cívis Ház Zrt. által felajánlott 1.000.000 Ft-ot.

A Cívis Ház Zrt. virtuális karácsonyfája alatt 24 szeretetcsomagot találunk, amely 24 alapítvány/egyesület nevét tartalmazza. Mindössze ki kell választanunk a karácsonyi csomagok közül egyet és szavazatunkkal máris támogatjuk a számunkra fontos közösséget. A Cívis Ház Zrt. annak az egyesületnek/alapítványnak ajánlja fel 1.000.000 Ft-os pénzadományát, amely december 1. és 19. között a legtöbb szavazatot gyűjtötte össze.

A karácsonyi csomagokhoz kapcsolódik a Cívis Ház Zrt. egy üzlet bérletjének 10.000 – 30.000 Ft értékű ünnepi felajánlása is, amit a jótékonyági kampány végén a szavazásban részt vevők között kisorsolunk. A Cívis Ház Zrt. bízik a szeretet és az összefogás erejében, és reméli, hogy a várakozás napjaiban minél többen velünk tartanak a jélképes úton, amelyet több mint kétezer éve a pásztorok jártak végig a betlehem csillag feltűnésétől kezdve egészen a gyermek Jézus megszületéséig.

Akiken segíthetünk....

Bihari Állami Gondozottak Egyesülete • Halmozottan Sérültek Hajdú-Bihar Megyei Szülöszövetsége • Civilek a Fiatalokért Egyesület • Hérea Egyesület • Cívis Város Kulturális Egyesület • Hajrá Futás Ifjúsági, Kulturális és Sport Egyesület • Debrecen Karitatív Testület • Holnapom Egyesület • Debreceni Hospice Ház Alapítvány • Látássérültek Észak-alföldi Regionális Egyesülete • DE Gyermekklinika „Gyermekeinkért” Alapítványa • Lelkierő Fiatalon a Fiatalokért Egyesület • Debreceni Városvédő és -szépítő Egyesület • Magyarországi Dorkasz Segélyszervezet • Együtt az Állatokért Állatvédő Közhasznú Egyesület • Mosolyvirág Nagycsaládosok Debreceni Egyesülete • FICSAK Debrecen Alapítvány • Országos Mentőszolgálat Alapítvány (Debreceni Mentőállomás) • Fény felé Alapítvány • Refomix Közhasznú Kft. • Forrás Lelki Segítő Egyesülete • Sansz Segít a Négylábúak Szeretete Alapítvány • HALÁPON A GYERMEKEKÉRT Közhasznú Egyesület • Új Egészség Alapítvány

...és akik jó cselekedetünkért jó szívvel megajándékoznak minket**

Annuska Fagyaltbisztró és Kávézó • Nonna Rosa Debrecen • Bortársaság • Ofotért Optika • Café Frei • Pankotai Anita sminkmester • Ecsedi ékszer • Panificio il Basilico Debrecen • FlowFitness női edzőterem • Pagony Könyvesbolt • GAIA Debrecen • Pizza Me Debrecen • Inferno Bár Debrecen • ROOM Debrecen • Kolor Debrecen • Salad Box • Pizza, Kávé, Világbeke • Stühmer Debrecen Márkabolt • Libertine Könyvesbolt Debrecen • Subway Debrecen • Maszek, az Utcabár • Tükör 2000 • Mignon Cukrászda • Wellington Coffee&Pie.

*Az érvényes szavazatot leadók közül sorsolás útján 10.000–30.000 Ft értékű ajándékot kap 24 szerencsés nyertes. A szavazás további feltételeiről a www.civishaz.hu/hu oldalon tájékozódhatunk!



Különleges kapcsolat van

ember és ásvány között

30 éve működik sikeresen a Kató Károly Attila geológus által létrehozott családi vállalkozás, a Hegyikristály ásvány – ékszer és ajándékbolt. Ma már négy városban is jelenlévő, a világ öt kontinenséről ásványokat forgalmazó üzlethálózatban minden családtagnak megvan a maga szakterülete. Kató Éva a férje ösztönzésére megtanulta az ékszerkészítést, de rendelkezik becsüs és drágakő-meghatározó végzettséggel is. Lányuk, Kató Anna ötvösmester, fiuk, Kató Bence pedig az értékesítési és marketingvezető.

– Első üzletünket 2004-ben nyitottuk meg Debrecenben, majd azt követte 2007-ben a békéscsabai, 2008-ban a miskolci, 2014-ben pedig a nyíregyházi egységünk – hangsúlyozta Kató Éva. Sokan tudják rólunk, hogy nálunk nincs futószalagon kiszolgálás. Nálunk az az első, hogy elbeszélgetünk az érdeklődővel, és arra biztatjuk, hogy nyugodtan nézzen körbe!



Miért? A természetben előforduló élőlények és élettelen tárgyak rezgéseket bocsátanak ki magukból; egymással kölcsönhatásba lépnek. Az ásványok rezgései – bármilyen furcsa is ezt így kimondani – szinkronba kerülnek az ember rezgéseivel. Nagyon sokszor látom meg a vevőink arcán, ha kialakult ez a harmónia, mert abban a pillanatban tudják, hogy mi az, amit szívesen viselnének. A munkatársaimmal együtt mindig az az elsődleges célunk, hogy embernek és ásványnak sikerüljön egymásra találnia. Ha megvan a megfelelő kő,

akkor tudjuk ajánlani annak sokféle formáját, legyen az egyedi ékszer, ajándéktárgy, vagy egy általunk készített karkötő.

Minden évben előfordulnak olyan ásványok, amit – akár egy film, akár a divat hatására – jobban felkapnak. Idén egyértelműen a moldavit volt az, amit a világmindenség kövének is hívnak és óriási energiaáramlást képes elindítani a testben. Vannak örökzöld ásványok, mint például a hegyikristály, az ametiszt, a rózsakvarc, amiket folyamatosan keresnek. Biztos vagyok abban, hogy jóleső érzéssel fogjuk simogatni, magunkon hordani.

Nekünk az advent a családdal való boldog, együtt töltött időt jelenti. Ugyanakkor a vevőinket is szeretnénk megajándékozni, megköszönni nekik az egész éves érdeklődésüket. Ezért december 31-éig egyes ezüst ékszerek és különféle ásványfaragványok 30%-os kedvezménnyel lesznek kaphatók.



HEGYIKRISTÁLY ÁSVÁNY - ÉKSZER ÉS AJÁNDÉKBOLT

Debrecen, Széchenyi u. 1.
Web: asvany-eksz.hu
[@HegyikristalyAsvanybolt](http://www.facebook.com/HegyikristalyAsvanybolt)



Ecsedi Ékszer

Történetek nemesfémbe zárva

Amikor fél évszázaddal ezelőtt egy tizenhat éves fiatalember először látta egy ékszerkészítő mester munkáját, még nem tudta, hogy olyan szerelem lobban majd benne a szakma iránt, amely még a következő generációban is ugyanolyan lánggal ég majd.

Pedig így történt, ezt pontosan tudom – hiszen ez a fiatalember az édesapám, szenvedélyes munkájának gyümölcse pedig családi vállalkozásunk, az Ecsedi Ékszer, ahol ötödik évtizede tekintünk hivatásunkként az ékszerre.



Mert azt gondoljuk, egy ékszer nem fantáziátlan ajándék, épp ellenkezőleg.

Nem véletlenül lesz családi erekllye a nagymama gyűrűje, vagy őrizzük féltve a keresztlőre kapott ezüstkannalat. Egy ékszer lehet egy boldog karácsony emléke, az összetartozás jelképe, egy bátorító szó, egy figyelmes kedvesség.

Épp ezért, amikor vásárlóink megtisztelnek bennünket azzal, hogy hozzánk fordulnak,



mi elhivatott szakértelemmel segítjük a választásukat.

Alapító elvünk a kezdetek óta változatlan: üzleteink és webáruházunk kínálatába kizárólag a legnagyobb gonddalóvalogatott ékszerek kerülhetnek be.

Szeretettel és a legnagyobb odafigyeléssel várjuk minden kedves vásárlónkat!

Ecsedi László,
tulajdonos, ügyvezető



ECSEDI ÉKSZER
Debrecen, Piac u. 57.
Webáruház:
www.ecsediekszer.hu
Facebook:
www.facebook.com/EcsediEkszerDebrecen

A Kert, ami rabul ejt...

Újra nyit a belvárosban,
– csak még szebb és még nagyobb helyen –
a Jardin Cukrászda



Három évvel ezelőtt tényleg egy „pöti” helyen, de annál nagyobb szívvel és lelkesedéssel nyitotta meg a kapuit a Jardin. A Bajcsy-Zsilinszky utcán, a város újhullámos cukrászdájaként, a „Kert” hamar meghódította a közönség szívét. A Jardin nemcsak kiemelkedő minőségével tarolt, hanem környezettudatos szemléletével is könnyen azonosultak a vendégek. Ezért örült mindenki, hogy a Jardin idén bekerült a Dining Guide étteremkalauzának legjobb cukrászdái közé, mint fenntartható cukrászda.



Megálmodója és létrehozója Májer Erika volt, aki közgazdászként végzett és még mellé – csak úgy – két pénzügyes diplomát is szerzett. Ennek ellenére pályaelhagyó lett, mert „do-it-yourself” emberként a kreativitás megélése is legalább annyira fontos volt. Ruhákat varrt magának, vagy családi eseményekre, a dédi családi tradícióit folytatva, a nagy tehetségével felvértezve, illetve édesanyja szeretetével átítatva, elkezdett csodás tortákat sütni. Debrecenbe költözött, ahol kétgyermekes kismamaként annyira beleélte magát a cukrászatba, hogy a hobbiból végül hivatás lett, egy #sohavégetnemérés szerelem... Három év hőskországot követően november 28-ától egy még szebb és még nagyobb helyre, a Rózsa utca 2. szám alá, a Régi Városháza oldalára költözik a Jardin.

Erika elárulta, hogy az új Jardinben mind a vendégtér, a kiszolgálópult és az üzem is nagyobb lesz. Ez azt is jelenti, hogy a kínálat bővül, az édességek mellett megjelennek a péksütemények, a különleges szendvicsek is. Miután a cukrászda saját gyümölcsössel rendelkezik és a helyi termelőkre támaszkodik, ezért az

alapanyagok szezonálisát követve most az őszi és téli ízekkel találkozhatunk majd. Szakály János belsőépítész terveinek köszönhetően, csodás párizsi hangulatban igazi francia kőtemények várják a vendégeket. A karácsony szeretetteli érzése árad szét bennünk a körte-ramell-csillagánizs szentháromságából született sütemény láttán, de slágernek ígérkezik a tejberizs-málna-licsi-rózsa desszert is. Nem kell hiányolni a régi kedvenceket sem, például a kecskesajt mousse-t, diós ropogós morzsával és tokaji boros áfonyalekvárral.



JARDIN CUKRÁSZDA
Debrecen, Rózsa u. 2.
Telefon: +36-20/417-5698
Web: jardin.hu
www.facebook.com/jardincukraszda